Página 1 de 2

 Pauta da 15a. Reunião da 2a. Sessão Ordinária de 2021

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2021.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
● Em votação;
● Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
● Leitura do Material de expediente;

a) PROJETOS

● Projeto de Lei 032/2021  - Hildo

● Projeto de Lei 034/2021  - Executivo

b) REQUERIMENTOS

● Requerimento 234/2021 - Adezuiton

● Requerimento 235/2021 - Rannya

● Requerimento 236/2021 - Rannya

● Requerimento 237/2021 - Rannya

7. Ordem do dia;

2ª Votação
PARECER 029/2021

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 002/2021

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.
Concede Título de Cidadão Honorária do Município de Sanharó ao Senhor Edvaldo dos Santos Barros.

PARECER 030/2021

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 003/2021

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.
Concede Título de Cidadão Honorária do Município de Sanharó à Senhora Fernanda Pires Cordeiro

PARECER 031/2021

PROJETO DE LEI Nº. 031/2021

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.
Institui o Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa do Município de Sanharó.

PARECER  013/2021

PROJETO DE LEI Nº. 031/2021

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO.
Institui o Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa do Município de Sanharó.

● Em discussão

● Em Votação o Material de expediente

Página 2 de 2

Considerações Finais
8. Encerrada a Sessão.